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〔本　社〕熊本市北区清水亀井町6番26号　

◆所在地╱玉名市山田字中嶋1735番、1736番●交通╱玉名バイパス道路（208号線）近く、築
山小学校前停（九州産交バス）徒歩9分●土地面積╱195.14～197.06㎡（59.02～59.61坪）
●土地権利╱所有権●地目╱住宅用地●都市計画╱非線引区域●用途地域╱無指定●建ぺい
率╱70％ ●容積率╱200％●引渡条件╱建築条件付●現況╱更地●接道状況╱前面道路
幅員4.1m●設備╱上水道・下水道（公営）、ガス（個別LPG)、電気（九州電力）

子育て世代におすすめ建築条件付売土地

新規分譲開始！

山田分譲地

見学会

築山小学校徒歩9分 (約670m）
築地西分譲地
生活に便利なお店がいっぱい！

全
4区画

全
4区画
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土地面積⁄195.14～197.06㎡
玉名市山田字中嶋1735番、1736番

460.3万円
～464.8万円

659.9万円
～763.0万円

販売価格⁄

◆所在地╱玉名市築地字除ケ口●交通╱玉名工業高校前停（九州産交バス）徒歩4分●土地面積
╱223.29～257.41㎡（67.34～77.86坪）●土地権利╱所有権●地目╱住宅用地●都市計
画╱非線引区域●用途地域╱1種低層●建ぺい率╱40％ ●容積率╱80％●引渡条件╱建築
条件付●現況╱更地●接道状況╱道路幅員6m※道路持分有●設備╱上水道・下水道（公営）、
ガス（個別LPG)、電気（九州電力）

1号地
59.06坪
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土地面積⁄223.29～257.41㎡
販売価格⁄

玉名市築地字除ケ口
1号地
77.86坪

3号地
67.34坪

2号地
67.57坪

4号地
67.54坪

新規建設 検 索

熊本県知事登録第1216号    一級建築士事務所
熊本県知事(12)第1229号  宅地建物取引業免許TEL.096（344）5933

坪単価
（3.3㎡）

9.8万円
坪単価
（3.3㎡）

7.8万円

ご来場予約頂きましたお客様には、「玉名温泉つかさの湯」無料チケット2枚をプレゼント致します。※一家族様2枚限り
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玉名魚市場

玉名中央青果市場

ベスト電器玉名店

つかさ築地店

ジェームス玉名店

ドラッグストアモリ

ダイレックス

大谷楽器ヤマハ

スーパーキッド
玉名店

築地西分譲地
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現　地
案内図
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お問い合わせ

 ユーチューブ フェイスブック インスタ

マルエイ築地店 玉名市立築山小学校 スーパーキッド玉名店 ダイレックス玉名店


